2023 年１月 17 日

各 位

会 社 名 琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社

 （コード番号  7364  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役会長      早川    周作

問い合わせ先 取締役管理部長      平田   史隆

 TEL 098-851-8701

代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 17 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動（増員）することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社を取り巻く経営環境の変化に対応し、さらなる成長に向けて経営体制を強化するため、代表取締役を２名

体制とし、新たに代表取締役会長職を設けることで、経営基盤の一層の充実を図ってまいります。

２．異動の内容

氏名 新役職 旧役職

早川 周作

（はやかわ しゅうさく）
代表取締役会長 代表取締役社長

大海 龍祈

（おおがい りゅうき）
代表取締役社長 取締役

３．新任代表取締役の略歴

氏    名

（生年月日）
略歴

所有する当社

の株式の数

大 海  龍 祈

（1995年８月 21日）

2016 年３月  株式会社オンリーストーリー入社

営業マネジャー職を経験

2018 年 11 月 株式会社 EXJOY 創業 代表取締役就任

2022年 12月 琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社 取締役(現任)

 ０株

４．就任予定日

2023 年１月 17 日

以上